
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PATALPŲ PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ 
 

2007 m. gegužės 25 d. Nr.TS-7.110 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 13 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003m.kovo 27 d. 

sprendimu Nr.226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais 

laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka, atsižvelgdama į Konstantinavos bendruomenės 

santalkos bei Rokiškio rajono vietos veiklos grupės prašymus, Rokiškio rajono savivaldybės taryba      

n u s p r e n d ž i a: 

1.Perduoti  naudotis pagal panaudos sutartis dešimties metų laikotarpiui: 

1.1. 107,54 kv.m patalpas, esančias  Rokiškio r., Konstantinavos k., - Konstantinavos  

bendruomenės santalkai jų įstatuose nurodytai veiklai vykdyti; 

1.2. 63,26 kv.m patalpas, esančias Rokiškio m., Respublikos g.94 (savivaldybės 

administracinio pastato 8 aukšto salė), - Rokiškio rajono vietos veiklos grupei jų įstatuose 

nurodytai veiklai vykdyti. 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių Gintautą Rekertą ir 

Kazliškio seniūnijos  seniūną Vytautą Spalgeną  pasirašyti panaudos sutartis. 

 
 

 
Savivaldybės meras                Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 


